
- 1 -

（ 公 印 省 略 ）

令和２年４月20日

保護者 各位

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

校 長 上 原 清 司

寮生活の再開及び入寮等のご案内について（通知）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対

するご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響で群馬県にも緊急事態宣言が発出されました。

先の読めない状況が続いていますが、学校再開は５月７日（木）の予定です。現在は学校

再開に向けて準備を進めているところで、標記の件につきましては下記のとおりとしたい

と思いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、今後の状況等により延期になった場合は、メール及びホームページでご案内させ

ていただきますことを申し添えます。

記

１ 入寮について

・緊急事態宣言の解除の翌日以降とします。現時点では５月７日（木）からの入寮を

予定していますが、各都県により状況が異なりますのでご確認をお願いします。

※ 入寮日が決定次第、寮（0278-25-8655）までご連絡ください。

※ 新入生の引っ越しについても緊急事態宣言の解除以降とします。その際は寮まで

ご一報ください。

２ 持参品について

・マスクと体温計を準備してください。

３ 寮費について

・別途連絡させていただきます。

４ その他

・不明な点は担当者（小菅）までご連絡ください。連絡先は学校（0278-62-2116）と

します。なお、臨時休業中のため土曜・日曜祝日以外の９時00分から17時00分まで

でお願いします。


